4

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ
«ЦЕНТР ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ»

ПРИКАЗ № ____

	«____» ____________ 2023 года
	г. Ханты-Мансийск

О внесении изменения в приказ
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
«Центр имущественных отношений»
от 05.05.2023 № 13/01-П-53 «Об ответственных
за противодействие коррупции и Положении
о конфликте интересов работников бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Центр имущественных отношений»

Руководствуясь уставом бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр имущественных отношений» и в связи с организационно-штатными изменениями,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр имущественных отношений» от 05.05.2023 № 13/01-П-53 «Об ответственных за противодействие коррупции и Положении о конфликте интересов работников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр имущественных отношений» изменение, изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	 Директор
	[bookmark: EdsText]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	 Ю.М. Семенкова

Приложение к приказу
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры
«Центр имущественных отношений»
от_________ № 13/01-П-___

Комиссия по урегулированию конфликта
интересов в бюджетном учреждении Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Центр имущественных отношений»

Председатель комиссии:

Первый заместитель директора (ответственный за противодействие коррупции) -  Исраилова Светлана Павловна

Секретарь комиссии:

Специалист по кадрам 1 категории отдела делопроизводства и кадровой работы – Кинева Елена Петровна

Члены комиссии:

Заместитель директора – Даурцева Людмила Александровна;

Начальник отдела делопроизводства и кадровой работы (ответственный за противодействие коррупции) – Муратова Светлана Сергеевна;

Начальник отдела инвентаризации и обеспечения совершения сделок с имуществом – Калганов Евгений Викторович;

Начальник отдела обеспечения сохранности и государственного учета документов – Панкина Анна Валерьевна;

Начальник административного отдела – Пузанков Сергей Александрович;

Начальник отдела актуализации кадастровой стоимости – Власова Ксения Михайловна;

Юрисконсульт 1 категории юридического отдела -  Дереклеева Ксения Леонидовна.

image3.png

image1.png

image2.png